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ANA DENSY ACEVEDO CHAPARRO
Abogada

JUEZ 60 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

JUEZ 78 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E. S. D.
REF: EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A

DEMANDADO: SUAREZ BORDA SILDANA

RD: 2020-00064

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION CREDITO

60158 Litza

ANA DENSY ACEVEDO CHAPARRO, mayor de edad, vecina de Bogota D.C,
identificada con la cédula de ciudadania nimero 52.881.804 de Bogot4, abogada con
Tarjeta Profesional No 234110 del C.S. de la Judicatura, en mi calidad de apoderada de
la parte demandante del proceso de la referencia, mediante el presente escrito me
permito allegar liquidacion de credito por valor de $ 19,387,203,33 de la siguiente

manera:

TASA DE MORA

FECHA LIQUIDACION

FECHA PRESENTACION DEMANDA

DIAS MORA
VALOR UVR 24-ene-22
(TOTAL UVR) (VALOR UVR)
CUOTAS VENCIDAS [P .
2 2 2
(MANDAMIENTO) £3.256,6087 X $289,0281
INTERESES DE MORA (CAPITAL EN PESOS) (TASA DE MORA)
14-abr-19 $104.554.07 ¥ 16,05%
14-may-19 £105.901.26 X 16,05%
14-jun-19 $107.334,27 X 16,05%
14-jul-19 £108.589,19 X 16,05%
14-ago-19 §109.810,39 ¥ 16,05%
14-sept-19 $110.989,94 ¥ 16,05%
14-oct-19 §112.039,32 X 16,05%
14-nov-19 $113.247,35 X 16,05%
£872.466,21 360
(TOTAL UVER) (VALOR. UVR)
SALDO INSOLUTO -
5] ] [ 2 2
(Mandamiento) §44.336,3161 X 2800281
(CAPITAL EN PESOS) (TASA DE MORA)

INTERESES DE MORA 12,912,330 X 16,02%

E A R

(DIAS DE MORA)

1016
986
935
925
894
863
833
802

SUBTOTAL

(DIAS DE MORA)

776

16,03%
24-ene-22
10-dic-19

776
£289,9281

(CAPITAL ADEUDADO
EN 5)

5944 181,79

(INTERESES DE
MORA)
$47.359,51
$46.553,31
545.699,80
544 781,73
543.767,68
$42.703,85
$41.609,14
$40.492,61

352,967,683

[CAPITAL ADEUDADO
EN 5)

$12.912.330

(INTERESES DE
MORA)

34.467.236



INTERES DE PLAZO $836.839.80 $836.839.80
[CAPITAL ADEUDADO N \ (TOTAL
EN §) { INTERESES) INTERES DE PLAZ0 LIQUIDACION)
TOTAL ADEUDADO $13.856.511 $4.820.203 $836.840 $19.513.554
10-dic-19
ABONOS REALIZADOS 448.193.483,97
FECHA VALOR ABONO A CAPITAL ABONO INTERESES PLAZO ABONO INT. MORA
19 de diciembre de 2019 5 130.000,00 3 20.821,49 3 83.809,98 3 12,719,353
TOTAL 5 29.821,49 5 #3.809,98 $ 12.719,53
TOTAL ABONOS 5 126.351,00
TOTAL
LIQUIDACION
| MENOS ABONOS H 19.387.203,33

Atentamente

ANA DENSY ACEVEDO CHAPARRO
C. C.No. 52.881.804 de Bogota

T PN0.234110 C. S. de la Judicatura
1016




